

Herløv Invest ApS

Asmild Vænge 159

8800 Viborg

CVR-nummer 35893075

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. december 2021

Kim Juul Herløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Herløv Invest ApS
Asmild Vænge 159
8800 Viborg

E-mail: herloevkim@gmail.com
Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 35893075
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Kim Juul Herløv

Pengeinstitut

Vestjysk Bank Viborg

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab og eje kapitalandele i øvrige selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 222 mod sidste års TDKK 3.472.

Egenkapital TDKK 6.971 mod sidste års TDKK 7.129.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

	2020/21	2019/20
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. juli - 30. juni		
Bruttofortjeneste	-73.912	-70
Resultat før finansielle poster	-73.912	-70
Indtægter af andre kapitalandele	300.714	4.078
Finansielle indtægter	13.111	-18
Finansielle omkostninger	-18.108	-498
Resultat før skat	221.805	3.492
Skat af årets resultat	0	-20
Årets resultat	221.805	3.472
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	380.000	0
Overført resultat	-158.195	3.472
Resultatdisponering i alt	221.805	3.472

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Udviklingsprojekter under udførelse	17.216	0
	Immaterielle anlægsaktiver	17.216	0
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.203.594	6.019
	Finansielle anlægsaktiver	6.203.594	6.019
	Anlægsaktiver i alt	6.220.810	6.019
	Andre tilgodehavender	310.619	802
	Tilgodehavender	310.619	802
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	416.495	371
	Værdipapirer og kapitalandele	416.495	371
	Likvide beholdninger	32.322	17
	Omsætningsaktiver i alt	759.436	1.190
	Aktiver i alt	6.980.246	7.209

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	6.920.749	7.079
	Egenkapital i alt	6.970.749	7.129
	Kreditinstitutter	0	57
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.497	17
	Kortfristede gældsforpligtelser	9.497	80
	Gældsforpligtelser i alt	9.497	80
	Passiver i alt	6.980.246	7.209
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	50	7.079	7.129
Ekstraordinært udbytte	0	-380	-380
Årets resultat	0	222	222
Egenkapital ultimo	50	6.921	6.971

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	15.625	89
Afgang i årets løb	0	-73
Kostpris 30. juni	15.625	16
Værdireguleringer 1. juli	6.003.750	2.500
Årets værdireguleringer	184.219	3.504
Værdireguleringer 30. juni	6.187.969	6.004
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	6.203.594	6.019
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	370.801	401
Årets realiserede handler	-375.619	0
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	4.818	-31
Børsnoterede aktier i alt	0	371
Unoterede værdipapirer, primo	0	484
Årets realiserede handler	300.000	0
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	116.495	0
Værdipapirer, kursregulering	0	-484
Unoterede værdipapirer i alt	416.495	0
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	416.495	371
3 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50
Virksomhedskapital i alt	50.000	50
4 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
